Проект НПА от 12.02.2021
[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от ___________________                                                                  № _________

                                                 Волхов

О внесении изменений в постановление
администрации Волховского муниципального
района Ленинградской области от 11.12.2017 № 3885
«О подготовке проектов внесения изменений в
Генеральный план и Правила землепользования
и застройки муниципального образования
город Волхов Волховского муниципального района
Ленинградской области»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством о градостроительной деятельности, приведения правил землепользования и застройки муниципального образования город Волхов   Волховского муниципального района Ленинградской области в соответствие генеральному плану   муниципального образования город Волхов   Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденному постановлением Правительства Ленинградской области от 22.02.2020 № 516 , на основании решения единой комиссии по подготовке проекта  Правил землепользования и застройки на территории Волховского муниципального района Ленинградской области № 1 от 01.02.2021, утвержденного постановлением администрации  Волховского  муниципального  района от  08.02.2021 № 257, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Волховского муниципального района от 11.12.2017 года № 3885 «О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Подготовить в один этап проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области применительно ко всей территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области».

1.2. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Отделу архитектуры администрации Волховского муниципального района Ленинградской области:
7.1.
Обеспечить подготовку материалов проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – Проект).
7.2.
Обеспечить направление Проекта в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки при администрации муниципального образования Волховского муниципального района Ленинградской области для представления на проверку в Комитет градостроительной политики Ленинградской области.
7.3.
Обеспечить доработку Проекта в соответствии с заключением о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний».
2. Отменить постановление администрации Волховского муниципального района от 02.12.2020 г. № 3629 «О внесении изменений в постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2017 № 3885 «О подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области»».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Волховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Яценко И.Н.
Глава администрации                                                                           А.В. Брицун
Исп. Т.В. Фролова, тел. 8(81363)79390